
GRANDE Cano JOGA コフレ 勝点 得失 得点 順位
－ △3-3 △0-0 ○5-0 6666 5 8 1

△3-3 － ○4-0 ●0-3 4444 1 7 2
△0-0 ●0-4 － △1-1 2222 -4 1 4
●0-5 ○3-0 △1-1 － 4444 -2 4 3

見沼 1FC KASUKABE シリウス 勝点 得失 得点 順位
－ ●0-1 ○4-0 ○8-0 6666 11 12 2

○1-0 － △0-0 ○10-0 7777 11 11 1
●0-4 △0-0 － ○9-0 4444 5 4 3
●0-8 ●0-10 ●0-9 － 0000 -27 0 4
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越谷シリウスFC

グループβ
見沼FC

1FC 川越水上公園
FC KASUKABE

各組１位が2次リーグ進出

FC コフレ

グループα
GRANDE FC

FC Cano
EC JOGA



HAN 狭山 朝日 岩槻 勝点 得失 得点 順位
－ △1-1 ○2-0 ○2-0 10101010 12 13 2

△1-1 － ○4-1 ○3-1 10101010 16 19 1
●0-2 ●1-4 － ○2-1 6666 -2 6 3
●0-2 ●1-3 ●1-2 － 3333 -4 5 4
●0-8 ●0-11 ●1-3 ●2-3 0000 -22 3 5

草加 ブルーダー GRANDE カリオカ 勝点 得失 得点 順位
－ ●1-2 ○2-1 ○8-0 9999 12 15 1

○2-1 － ○1-0 ○1-0 9999 1 5 2
●1-2 ●0-1 － ●0-1 3333 -3 3 4
●0-8 ●0-1 ○1-0 － 3333 -12 1 5
●0-4 ○3-1 ●1-2 ○4-0 6666 1 8 3

武南 ラホージャ 浦和 NORTE 勝点 得失 得点 順位
－ ○5-1 ○10-0 △1-1 10101010 18 21 1

●1-5 － ●0-1 △0-0 4444 -4 4 4
●0-10 ○1-0 － ●0-1 3333 -13 1 5
△1-1 △0-0 ○1-0 － 5555 -2 2 3
●1-5 ●2-3 ○3-0 ○3-0 6666 1 9 2

深谷 越谷 ロク K's 勝点 得失 得点 順位
－ ○4-1 ○3-0 ●1-3 12121212 14 18 1

●1-4 － ○3-0 ○3-0 12121212 8 14 3
●0-3 ●0-3 － ●0-2 6666 8 17 4
○3-1 ●0-3 ○2-0 － 12121212 11 15 2
●0-7 ●2-5 ●0-6 ●0-5 0000 -23 2 6
●0-3 ●0-2 ●1-11 ●0-5 3333 -18 3 5

Festa 所沢 東川口 TODA 勝点 得失 得点 順位
－ ○2-1 ○4-0 ○11-0 12121212 21 22 1

●1-2 － ●0-3 ○5-1 6666 7 13 3
●0-4 ○3-0 － ○8-0 9999 9 13 2
●0-11 ●1-5 ●0-8 － 3333 -20 4 4
●0-5 ●0-7 ●0-2 ●0-3 0000 -17 0 5

Estlera プレジール 与野 アレグレ 勝点 得失 得点 順位
－ ○4-0 ●1-2 ●0-3 6666 7 12 3

●0-4 － △0-0 ●0-7 4444 -1 10 4
○2-1 △0-0 － ●1-2 7777 5 8 2
○3-0 ○7-0 ○2-1 － 12121212 17 18 1
●0-7 ●0-10 ●0-5 ●0-6 0000 -28 0 5

東春 秩父 プレーザ 川越 勝点 得失 得点 順位
－ △1-1 ○5-0 ○3-1 10101010 10 12 1

△1-1 － ○2-0 ○3-0 7777 3 6 3
●0-5 ●0-2 － ○2-0 3333 -8 3 4
●1-3 ●0-3 ●0-2 － 0000 -11 1 5
●0-3 ○2-0 ○4-1 ○4-0 9999 6 10 2

KAMUI アスミ アピロン 上尾 勝点 得失 得点 順位
－ ○2-1 ○1-0 ○4-1 15151515 28 30 1

●1-2 － ○4-1 ○4-0 12121212 17 21 2
●0-1 ●1-4 － ○3-0 9999 10 15 3
●1-4 ●0-4 ●0-3 － 6666 -2 11 4
●0-12 ●0-5 ●0-7 ●0-5 0000 -31 0 6
●0-11 ●1-7 ●0-4 ●2-5 3333 -22 5 5

各組上位3チームが代表決定リーグに進出

●0-2
－
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○11-0
○7-1
○4-0
○5-2

○5-0
●0-2

－

1FC

エスペランサ

○3-0
○2-0
○11-1

○7-0
○5-0

－
○2-0

－

FEZNTS
○12-0
○5-0

○3-0
●0-2
●1-4
●0-4

○5-0
○6-0

－

彩野蹴球

－

鴻巣
○7-0
○10-0

○5-0
○7-0
○2-0
○3-0

○5-0
－

○2-0

入間

毛呂山
○7-0
○5-2
○6-0

○3-2
●0-3
●0-3

－

●0-4
－

アクセル
○5-1

1FC 川越水上公園

グループH
VITORIA KAMUI Jr Youth

A.C.アスミ Jr Youth FC

鶴ヶ島アピロンFC

川越FC
彩野蹴球Jr Youth

上尾SC
Y.O.FEZNTS FC

グループG
東春72 Jr Youth

秩父FC
川越プレーザFC

プレジールSC入間
Jr Youth SC与野

CA アレグレ
鴻巣FC Jr Youth

TODA JSC
FC入間 Jr Youth

グループF
Estlera Jr Youth

グループE
Festa FC

所沢Jr Youth FC
東川口FC

ロクFC
SHIRAOKA K's FC

毛呂山SC パルセイロ
FC エスペランサ

志木アクセルFC

グループD
FC深谷
越谷FC

武南Jr Youth FC
鴻巣ラホージャFC

浦和SC
大宮NORTE FC

GRANDE FC
大宮西カリオカFC

富士見プリメイロFC

グループC

草加GPS Jr Youth FC 

グループB
草加Jr FC

飯能ブルーダーJr Youth

狭山Jr Youth FC
朝日Jr Youth FC
岩槻FC Jr Youth

－
○3-2
○3-1
○11-0
○8-0

草加GPSグループA
HAN FC

プリメイロ
○4-0
●1-3
○2-1



アレグレ ブルーダー 越谷 勝点 得失 得点 順位
F-1 － △1-0 △0-0 4444 1 1 1
B-2 ●0-1 － ○3-2 3333 0 3 2
D-3 △0-0 ●2-3 － 1111 -1 2 3

東春 K's 所沢 勝点 得失 得点 順位
G-1 － ○2-1 ○3-1 6666 3 5 1
D-2 ●1-2 － △4-4 1111 -1 5 2
E-3 ●1-3 △4-4 － 1111 -2 5 3

草加 東川口 朝日 勝点 得失 得点 順位
B-1 － ○3-0 ○2-0 6666 5 5 1
E-2 ●0-3 － △0-0 1111 -3 0 3
A-3 ●0-2 △0-0 － 1111 -2 0 2

深谷 HAN NORTE 勝点 得失 得点 順位
D-1 － ○1-0 ○2-0 6666 3 3 1
A-2 ●0-1 － ○6-0 3333 5 6 2
C-3 ●0-2 ●0-6 － 0000 -8 0 3

Festa アスミ 秩父 勝点 得失 得点 順位
E-1 － ○6-0 ○3-0 6666 9 9 1
H-2 ●0-6 － ○3-1 3333 -4 3 2
G-3 ●0-3 ●1-3 － 0000 -5 1 3

KAMUI 与野 プリメイロ 勝点 得失 得点 順位
H-1 － ●1-4 ○3-0 3333 0 4 2
F-2 ○4-1 － ●2-4 3333 1 6 1
B-3 ●0-3 ●4-2 － 3333 -1 4 3

狭山 アクセル アピロン 勝点 得失 得点 順位
A-1 － ○5-1 ○4-0 6666 8 9 1
C-2 ●1-5 － △1-1 1111 -4 1 2
H-3 ●0-4 △1-1 － 1111 -4 1 3

武南 彩野蹴球 Estlera 勝点 得失 得点 順位
C-1 － ○7-0 ○3-0 6666 10 10 1
G-2 ●0-7 － ●2-3 0000 -8 2 3
F-3 ●0-3 ○3-2 － 3333 -2 3 2

・武南Jr Youth FC

・JY　Soccer　クラブ与野

・A.N.FORTE FC

・坂戸ディプロマッツFC・C.A.アレグレ
・大宮FC ・東春72Jr Youth
・FCコルージャ ・草加Jr FC
・三郷Jr Youth FC ・FC深谷

☆県大会出場チーム☆

・東松山ペレーニアFC
・クマガヤSC

・成立ゼブラFC ・狭山Jr Youth FC

・FESTA FC

VITORIA KAMUI Jr Youth

Jr Youth SC与野
富士見プリメイロFC

CA アレグレ
飯能ブルーダーJr Youth

越谷FC

東春72 Jr Youth
SHIRAOKA K's FC
所沢Jr Youth FC

各組1位チームが県大会クラブ代表枠獲得

FC深谷
HAN FC

大宮NORTE FC

A.C.アスミ Jr Youth FC

武南Jr Youth FC
彩野蹴球Jr Youth
Estlera Jr Youth

グループ5
Festa FC

グループ1

グループ2

グループ3

グループ8

鶴ヶ島アピロンFC

グループ7
狭山Jr Youth FC
志木アクセルFC

グループ6

秩父FC

グループ4

朝日Jr Youth FC

草加Jr FC
東川口FC
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